# CENTRO NACIONAL DE ANÁLISIS Y DOCUMENTACIÓN JUDICIAL



# Sumario del Diario de Centro América

# **MIÉRCOLES 11 DE NOVIEMBRE 2020**

▶261-2020 09/10/2020 Acuerdo del Ministerio de Gobernación. Reconoce la personalidad jurídica de la IGLESIA EVANGÉLICA PENTECOSTÉS "CORONA DE GLORIA" CENTRAL.

▶323-2020 27/10/2020 Acuerdo del Ministerio de Gobernación. Reconoce la personalidad jurídica de la iglesia evangélica denominada IGLESIA MISIÓN EVANGÉLICA PENTECOSTÉS "JESÚS EL DOCTOR DIVINO".

▶349-2020 29/10/2020 Acuerdo del Ministerio de Gobernación. Reconoce la personalidad jurídica de la IGLESIA EVANGÉLICA MISIÓN PENTECOSTÉS PODER Y MILAGROS.

▶362-2020 29/10/2020 Acuerdo del Ministerio de Gobernación. Reconoce la personalidad jurídica de la IGLESIA EVANGÉLICA PENTECOSTÉS MISIÓN CENTRAL, CIUDAD DE DIOS.

▶092-2020 PUNTO TERCERO. 09/11/2020 Acuerdo de la Municipalidad de Flores, departamento de Petén. Modifica el Reglamento de Operación y Mantenimiento de los Sistemas de Agua Potable y Saneamiento de la Empresa Municipal de Agua Potable y Saneamiento de las Municipalidades de Flores y San Benito, Departamento de Petén, en el sentido de ampliar el punto Cuarto del Acta 088-2020 del 26 de octubre de 2020, agregando el Artículo 60.1, que se refiere a la Tasa por descarga unitaria.

▶55-2020 PUNTO NOVENO. 07/10/2020 Acuerdo de la Municipalidad de San Miguel Chicaj, departamento de Baja Verapaz. Reglamento para la Administración y Funcionamiento del Servicio del Cementerio Municipal de la Municipalidad de San Miguel Chicaj Departamento de Baja Verapaz.



## DIRECCIÓN:

Bulevar Los Próceres, 18-29 zona 10 Torre 1 Centro de Justicia Laboral, 8º piso.

#### **TELÉFONOS:**

Directos: 2290 5973 y 2290 5974 Consultas: (PBX) 2290-5959,

ext. 8218 y 8220

#### CORREOS ELECTRÓNICOS

CAPITAL: cenadoj@oj.gob.gt QUETZALTENANGO: cenadoj.xela@oj.gob.gt HUEHUETENANGO: cenadoj.huehue@oj.gob.gt PETÉN: cenadoj.peten@oj.gob.gt

### **PÁGINA WEB:**

www.oj.gob.gt/cenadoj